

# **JERLEV BYUDVIKLING ApS**

Markvang 2  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/04/2016**

**Lilly B. Nielsen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|  |   |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport ..... | 5 |
|--|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JERLEV BYUDVIKLING ApS  
Markvang 2  
7100 Vejle  
  
Telefonnummer: 70867585  
Fax: 75864159  
CVR-nr: 32557805  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Pengeinstitut Den Jyske Sparekasse

**Revisor** Revisionsfirmaet John Laursen  
Gludsmindevej 52  
7100 Vejle  
DK Danmark  
CVR-nr: 97970459  
P-enhed: 1019649160

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af finansielle aktiver.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift i regnskabsåret 2015 viser et overskud på kr. 16.170.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets udløb, der kan have betydning for bedømmelse af den aflagte årsrapport.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

|   | Note | 2015<br>kr.   | 2014<br>kr.   |
|---|------|---------------|---------------|
| Eksterne omkostninger .....   |      | -4.806        | -5.875        |
| <b>Bruttoresultat</b> .....   |      | <b>-4.806</b> | <b>-5.875</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | 0             | 0             |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                           |      | <b>-4.806</b> | <b>-5.875</b> |
| Andre finansielle indtægter .....                                       |      | 26.106        | 38.084        |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -171          | -2.884        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                 |      | <b>21.129</b> | <b>29.325</b> |
| Skat af årets resultat .....  |      | -4.959        | -7.793        |
| <b>Årets resultat</b> .....   |      | <b>16.170</b> | <b>21.532</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |               |               |
| Overført resultat .....   |      | 16.170        | 21.532        |
| <b>I alt</b> .....  |      | <b>16.170</b> | <b>21.532</b> |

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

|  | Note | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder ..... |      | 144.000        | 144.000        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....      |      | 275.498        | 454.202        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>   |      | <b>419.498</b> | <b>598.202</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>419.498</b> | <b>598.202</b> |
| Andre tilgodehavender .....                    |      | 5.041          | 1.875          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>             |      | <b>5.041</b>   | <b>1.875</b>   |
| Likvide beholdninger .....                     |      | 135.901        | 104.193        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>           |      | <b>140.942</b> | <b>106.068</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                     |      | <b>560.440</b> | <b>704.270</b> |

# Balance 31. december 2015

## Passiver

|  | Note     | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.    |
|--|----------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |          | 125.000        | 125.000        |
| Andre reserver .....   |          | -22.500        | -22.500        |
| Overført resultat .....  |          | 251.222        | 235.052        |
| Forslag til udbytte .....  |          |                | 0              |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   | <b>1</b> | <b>353.722</b> | <b>337.552</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |          | 3.000          | 3.000          |
| Skyldig selskabsskat .....   |          | 7.718          | 7.718          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |          | 196.000        | 356.000        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |          | <b>206.718</b> | <b>366.718</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |          | <b>206.718</b> | <b>366.718</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |          | <b>560.440</b> | <b>704.270</b> |

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

|                              | Virksomheds-kapital | Reserve for<br>nettoopskrivning<br>efter indre<br>værdis metode | Overført<br>resultat | Foreslået<br>udbytte | Ialt           |
|------------------------------|---------------------|---|----------------------|----------------------|----------------|
|                              | kr.                 | kr.   | kr.                  | kr.                  | kr.            |
| Saldo primo                  | 125.000             | -22.500   | 235.052              | 0                    | 337.552        |
| Udloddet ordinært<br>udbytte | 0                   | 0   | 0                    | 0                    | 0              |
| Årets resultat               | 0                   | 0   | 16.170               | 0                    | 16.170         |
| <b>Egenkapital ultimo</b>    | <b>125.000</b>      | <b>-22.500</b>  | <b>251.222</b>       | <b>0</b>             | <b>353.722</b> |